
I TRAIL PIEDRA ROJA

General 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 CANTÍN POLO, ÁLVARO 13K 59'53 SEN - M TITÁN SPORTS 04:37 Absoluta 1°
2 1015 SEBASTIÁN PUERTA, ALBERTO 13K 1h05'04 SEN - M 05:01 Absoluta 2°
3 1402 ORTIZ GARRIDO, JOSÉ MARIA 13K 1h07'25 MAST B - M 05:11 Absoluta 3°
4 1406 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO 13K 1h07'50 MAST B - M TERUEL PARQUE 05:13 1° MAST B-M
5 1011 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 13K 1h07'56 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 05:14 1° SEN-M
6 1602 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 13K 1h11'08 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:28 1° MAST C-M
7 1006 JIMENEZ GIL, SERGIO 13K 1h12'27 SEN - M 05:34 2° SEN-M
8 1019 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 13K 1h13'28 SEN - M 05:39 3° SEN-M
9 1601 MORALES ALCARAZ, GONZALO 13K 1h15'41 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:49 2° MAST C-M

10 1201 SALESA SÁNCHEZ, ALBERTO 13K 1h15'57 MAST A - M 05:50 1° MAST A-M
11 1204 RUEDA PEREZ, ANDRES 13K 1h16'40 MAST A - M TERUEL PARQUE 05:54 2° MAST A-M
12 1002 LAHUERTA ZAYAS, DAVID 13K 1h17'25 SEN - M 05:58 4° SEN-M
13 1400 GOLVANO PALOMAR, GUILLERMO 13K 1h17'25 MAST B - M TERUEL PARQUE 05:58 2° MAST B-M
14 1600 SANCHO BERNABE, JULIAN 13K 1h17'43 MAST C - M ZENIT ATLEET-LA MAFIA ARF176 05:59 3° MAST C-M
15 1205 HERNÁNDEZ VALERO, FERNANDO 13K 1h18'25 MAST A - M 06:02 3° MAST A-M
16 1012 ABAD BAROJA, DANIEL 13K 1h18'30 SEN - M 06:02 5° SEN-M
17 1013 CIVERA LAFUENTE, JORGE 13K 1h18'35 SEN - M 06:02 6° SEN-M
18 1409 SÁNCHEZ ROS, SERGIO 13K 1h18'59 MAST B - M TERUEL PARQUE 06:05 3° MAST B-M
19 1014 PARICIO NAVARRO, PEDRO 13K 1h19'10 SEN - M 06:05 7° SEN-M
20 1412 BLASCO ISARRIA, RAFAEL 13K 1h19'24 MAST B - M 06:07 4° MAST B-M
21 1003 TEJERA GALLARDO, IVÁN 13K 1h19'58 SEN - M 06:09 8° SEN-M
22 1414 GARCÍA RUBIO, MIGUEL ÁNGEL 13K 1h21'54 MAST B - M 06:18 5° MAST B-M
23 1401 BENAGES CATALAN, ANDRES 13K 1h24'01 MAST B - M ATLETISMO MUDEJAR 06:28 6° MAST B-M
24 1202 GIRBES JUAN, JAVIER 13K 1h24'12 MAST A - M TORTUGA ALGEMESI 06:29 4° MAST A-M
25 1203 PLA TOLDRÀ, TOMAS 13K 1h24'14 MAST A - M CAMA 06:29 5° MAST A-M
26 1018 GUILLÉN CORRAL, JOSÉ VICENTE 13K 1h25'18 SEN - M 06:34 9° SEN-M
27 1405 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 13K 1h25'40 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:35 7° MAST B-M
28 1407 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 13K 1h26'05 MAST B - M 06:37 8° MAST B-M
29 1209 VALENCIANO, PACO 13K 1h26'22 MAST A - M SHERPARTANOS 06:38 6° MAST A-M
30 1001 SÁNCHEZ NAVARRO, ALBERTO 13K 1h26'27 SEN - M 06:39 10° SEN-M
31 1009 CHARLES JUBERIAS, DANIEL 13K 1h26'47 SEN - M 06:41 11° SEN-M
32 1007 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN 13K 1h27'09 SEN - M ZENIT ATLEET-LA MAFIA AR5118 06:42 12° SEN-M
33 1403 GUILLEN SORIANO, MIGUEL 13K 1h27'40 MAST B - M TERUEL PARQUE 06:44 9° MAST B-M
34 1020 NICOLÁS LÓPEZ, DIEGO 13K 1h28'23 SEN - M 06:48 13° SEN-M
35 1005 AMBROJ PERIBÁÑEZ, ALVARO 13K 1h28'44 SEN - M 06:50 14° SEN-M
36 1016 FOZ PÉREZ, AITOR 13K 1h29'58 SEN - M 06:55 15° SEN-M
37 1017 DERCH SABIO, GUILLE 13K 1h30'02 SEN - M CLUB RUNNING LA CHANCLETA 06:56 16° SEN-M
38 1206 JULIAN BATEA, CARLOS 13K 1h30'45 MAST A - M GAMTE 06:59 7° MAST A-M
39 1606 RANDO, MARCO 13K 1h33'01 MAST C - M 07:10 4° MAST C-M
40 1408 LÓPEZ CASAMAYOR, JUANJO 13K 1h35'21 MAST B - M RAID TRAIL CALAMOCHA 07:20 10° MAST B-M
41 1410 CARVAJAL MELO, JULIO ARQUÍMEDES 13K 1h35'34 MAST B - M 07:21 11° MAST B-M
42 1411 LLORENS LLAVATA, RAMÓN 13K 1h37'36 MAST B - M 07:31 12° MAST B-M
43 1004 ESCUDERO BRUN, DIEGO 13K 1h41'40 SEN - M 07:49 17° SEN-M
44 1605 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL 13K 1h44'28 MAST C - M 08:02 5° MAST C-M
45 1413 SEGURA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 13K 1h45'28 MAST B - M CORRER ES DE VALINTES 08:07 13° MAST B-M
46 1608 AVENTIN ARROYO, JUAN CARLOS 13K 1h49'37 MAST C - M 08:26 6° MAST C-M
47 1603 VICTORIA MARTINEZ, TOMAS 13K 1h54'15 MAST C - M 08:47 7° MAST C-M
48 1607 AGUILAR MARQUES, JEREMIAS 13K 1h59'52 MAST C - M SHERPARTANOS 09:13 8° MAST C-M
49 1415 BALLESTER ALBEROLA, JAUME 13K 1h59'52 MAST B - M SHERPARTANOS 09:13 14° MAST B-M
50 1200 PEREZ TOLOSA, RAFAEL 13K 2h07'16 MAST A - M 09:47 8° MAST A-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

General 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1300 BAQUEDANO OYON, BEATRIZ 13K 1h22'10 MAST A - F 06:19 Absoluta 1°
2 1302 ADEVA GOMEZ, ÚRSULA 13K 1h26'05 MAST A - F 06:37 Absoluta 2°
3 1100 ZEA LEGARRE, SARA 13K 1h28'33 SEN - F CM PIRINEOS 06:49 Absoluta 3°
4 1305 TAEPKE, MEGAN 13K 1h29'59 MAST A - F 06:55 1° MAST A-F
5 1304 VALDERAS PARDO, SARA 13K 1h32'12 MAST A - F 07:05 2° MAST A-F
6 1501 ALLUEVA GÓMEZ, ROSA 13K 1h36'53 MAST B - F 07:27 1° MAST B-F
7 1103 CALVO GARIJO, SARA 13K 1h42'14 SEN - F 07:52 1° SEN-F
8 1700 CORTES GIMENEZ, MARI LUZ 13K 1h44'55 MAST C - F G.A. JAVALAMBRE 08:04 1° MAST C-F
9 1502 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 13K 1h45'09 MAST B - F GAMTE 08:05 2° MAST B-F

10 1503 TRIGUERO BIOTA, DIANA 13K 1h48'13 MAST B - F ZGZ ATLETISMO ARF972 08:19 3° MAST B-F
11 1307 TRIGUERO BIOTA, LETICIA 13K 1h48'14 MAST A - F 08:20 3° MAST A-F
12 1303 GARCIA BALDOVI, MARIA AMPARO 13K 1h51'09 MAST A - F 08:33 4° MAST A-F
13 1500 VICENTE NAJES, PILAR 13K 1h56'52 MAST B - F A.D VILLARROYA DE LOS PINARES 08:59 4° MAST B-F
14 1102 JÁTIVA LORENTE, DIANA 13K 1h56'54 SEN - F GAMTE 08:59 2° SEN-F
15 1701 TORTAJADA AHUIR, SILVIA 13K 1h59'52 MAST C - F SHERPARTANOS 09:13 2° MAST C-F
16 1101 GOMEZ PALACIOS, CRISTINA 13K 2h47'06 SEN - F 12:51 3° SEN-F



I TRAIL PIEDRA ROJA

SENIOR 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 CANTÍN POLO, ÁLVARO 13K 59'53 SEN - M TITÁN SPORTS 04:37 Absoluta 1°
2 1015 SEBASTIÁN PUERTA, ALBERTO 13K 1h05'04 SEN - M 05:01 Absoluta 2°
3 1011 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 13K 1h07'56 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 05:14 Absoluta 3°
4 1006 JIMENEZ GIL, SERGIO 13K 1h12'27 SEN - M 05:34 1° SEN-M
5 1019 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 13K 1h13'28 SEN - M 05:39 2° SEN-M
6 1002 LAHUERTA ZAYAS, DAVID 13K 1h17'25 SEN - M 05:58 3° SEN-M
7 1012 ABAD BAROJA, DANIEL 13K 1h18'30 SEN - M 06:02 4° SEN-M
8 1013 CIVERA LAFUENTE, JORGE 13K 1h18'35 SEN - M 06:02 5° SEN-M
9 1014 PARICIO NAVARRO, PEDRO 13K 1h19'10 SEN - M 06:05 6° SEN-M

10 1003 TEJERA GALLARDO, IVÁN 13K 1h19'58 SEN - M 06:09 7° SEN-M
11 1018 GUILLÉN CORRAL, JOSÉ VICENTE 13K 1h25'18 SEN - M 06:34 8° SEN-M
12 1001 SÁNCHEZ NAVARRO, ALBERTO 13K 1h26'27 SEN - M 06:39 9° SEN-M
13 1009 CHARLES JUBERIAS, DANIEL 13K 1h26'47 SEN - M 06:41 10° SEN-M
14 1007 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN 13K 1h27'09 SEN - M ZENIT ATLEET-LA MAFIA AR5118 06:42 11° SEN-M
15 1020 NICOLÁS LÓPEZ, DIEGO 13K 1h28'23 SEN - M 06:48 12° SEN-M
16 1005 AMBROJ PERIBÁÑEZ, ALVARO 13K 1h28'44 SEN - M 06:50 13° SEN-M
17 1016 FOZ PÉREZ, AITOR 13K 1h29'58 SEN - M 06:55 14° SEN-M
18 1017 DERCH SABIO, GUILLE 13K 1h30'02 SEN - M CLUB RUNNING LA CHANCLETA 06:56 15° SEN-M
19 1004 ESCUDERO BRUN, DIEGO 13K 1h41'40 SEN - M 07:49 16° SEN-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

SENIOR 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 ZEA LEGARRE, SARA 13K 1h28'33 SEN - F CM PIRINEOS 06:49 Absoluta 1°
2 1103 CALVO GARIJO, SARA 13K 1h42'14 SEN - F 07:52 Absoluta 2°
3 1102 JÁTIVA LORENTE, DIANA 13K 1h56'54 SEN - F GAMTE 08:59 Absoluta 3°
4 1101 GOMEZ PALACIOS, CRISTINA 13K 2h47'06 SEN - F 12:51 1° SEN-F



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST A 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1201 SALESA SÁNCHEZ, ALBERTO 13K 1h15'57 MAST A - M 05:50 Absoluta 1°
2 1204 RUEDA PEREZ, ANDRES 13K 1h16'40 MAST A - M TERUEL PARQUE 05:54 Absoluta 2°
3 1205 HERNÁNDEZ VALERO, FERNANDO 13K 1h18'25 MAST A - M 06:02 Absoluta 3°
4 1202 GIRBES JUAN, JAVIER 13K 1h24'12 MAST A - M TORTUGA ALGEMESI 06:29 1° MAST A-M
5 1203 PLA TOLDRÀ, TOMAS 13K 1h24'14 MAST A - M CAMA 06:29 2° MAST A-M
6 1209 VALENCIANO, PACO 13K 1h26'22 MAST A - M SHERPARTANOS 06:38 3° MAST A-M
7 1206 JULIAN BATEA, CARLOS 13K 1h30'45 MAST A - M GAMTE 06:59 4° MAST A-M
8 1200 PEREZ TOLOSA, RAFAEL 13K 2h07'16 MAST A - M 09:47 5° MAST A-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST A 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1300 BAQUEDANO OYON, BEATRIZ 13K 1h22'10 MAST A - F 06:19 Absoluta 1°
2 1302 ADEVA GOMEZ, ÚRSULA 13K 1h26'05 MAST A - F 06:37 Absoluta 2°
3 1305 TAEPKE, MEGAN 13K 1h29'59 MAST A - F 06:55 Absoluta 3°
4 1304 VALDERAS PARDO, SARA 13K 1h32'12 MAST A - F 07:05 1° MAST A-F
5 1307 TRIGUERO BIOTA, LETICIA 13K 1h48'14 MAST A - F 08:20 2° MAST A-F
6 1303 GARCIA BALDOVI, MARIA AMPARO 13K 1h51'09 MAST A - F 08:33 3° MAST A-F



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST B 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1402 ORTIZ GARRIDO, JOSÉ MARIA 13K 1h07'25 MAST B - M 05:11 Absoluta 1°
2 1406 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO 13K 1h07'50 MAST B - M TERUEL PARQUE 05:13 Absoluta 2°
3 1400 GOLVANO PALOMAR, GUILLERMO 13K 1h17'25 MAST B - M TERUEL PARQUE 05:58 Absoluta 3°
4 1409 SÁNCHEZ ROS, SERGIO 13K 1h18'59 MAST B - M TERUEL PARQUE 06:05 1° MAST B-M
5 1412 BLASCO ISARRIA, RAFAEL 13K 1h19'24 MAST B - M 06:07 2° MAST B-M
6 1414 GARCÍA RUBIO, MIGUEL ÁNGEL 13K 1h21'54 MAST B - M 06:18 3° MAST B-M
7 1401 BENAGES CATALAN, ANDRES 13K 1h24'01 MAST B - M ATLETISMO MUDEJAR 06:28 4° MAST B-M
8 1405 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 13K 1h25'40 MAST B - M FARTLECK SPORT 06:35 5° MAST B-M
9 1407 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 13K 1h26'05 MAST B - M 06:37 6° MAST B-M

10 1403 GUILLEN SORIANO, MIGUEL 13K 1h27'40 MAST B - M TERUEL PARQUE 06:44 7° MAST B-M
11 1408 LÓPEZ CASAMAYOR, JUANJO 13K 1h35'21 MAST B - M RAID TRAIL CALAMOCHA 07:20 8° MAST B-M
12 1410 CARVAJAL MELO, JULIO ARQUÍMEDES 13K 1h35'34 MAST B - M 07:21 9° MAST B-M
13 1411 LLORENS LLAVATA, RAMÓN 13K 1h37'36 MAST B - M 07:31 10° MAST B-M
14 1413 SEGURA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 13K 1h45'28 MAST B - M CORRER ES DE VALINTES 08:07 11° MAST B-M
15 1415 BALLESTER ALBEROLA, JAUME 13K 1h59'52 MAST B - M SHERPARTANOS 09:13 12° MAST B-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST B 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1501 ALLUEVA GÓMEZ, ROSA 13K 1h36'53 MAST B - F 07:27 Absoluta 1°
2 1502 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 13K 1h45'09 MAST B - F GAMTE 08:05 Absoluta 2°
3 1503 TRIGUERO BIOTA, DIANA 13K 1h48'13 MAST B - F ZGZ ATLETISMO ARF972 08:19 Absoluta 3°
4 1500 VICENTE NAJES, PILAR 13K 1h56'52 MAST B - F A.D VILLARROYA DE LOS PINARES 08:59 1° MAST B-F



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST C 13K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1602 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 13K 1h11'08 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:28 Absoluta 1°
2 1601 MORALES ALCARAZ, GONZALO 13K 1h15'41 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:49 Absoluta 2°
3 1600 SANCHO BERNABE, JULIAN 13K 1h17'43 MAST C - M ZENIT ATLEET-LA MAFIA ARF176 05:59 Absoluta 3°
4 1606 RANDO, MARCO 13K 1h33'01 MAST C - M 07:10 1° MAST C-M
5 1605 LANZUELA LANZUELA, MIGUEL 13K 1h44'28 MAST C - M 08:02 2° MAST C-M
6 1608 AVENTIN ARROYO, JUAN CARLOS 13K 1h49'37 MAST C - M 08:26 3° MAST C-M
7 1603 VICTORIA MARTINEZ, TOMAS 13K 1h54'15 MAST C - M 08:47 4° MAST C-M
8 1607 AGUILAR MARQUES, JEREMIAS 13K 1h59'52 MAST C - M SHERPARTANOS 09:13 5° MAST C-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST C 13K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1700 CORTES GIMENEZ, MARI LUZ 13K 1h44'55 MAST C - F G.A. JAVALAMBRE 08:04 Absoluta 1°
2 1701 TORTAJADA AHUIR, SILVIA 13K 1h59'52 MAST C - F SHERPARTANOS 09:13 Absoluta 2°



I TRAIL PIEDRA ROJA

General 23K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 HERNÁNDEZ MIOTA, DIEGO 23K TRAIL 1h55'55 MAST B - M CA UTIEL 05:02 Absoluta 1°
2 2000 IBORRA CAVERO, JORGE 23K TRAIL 2h07'16 SEN - M 05:32 Absoluta 2°
3 2402 SANTANA MENENDEZ, IVAN ISRAEL 23K TRAIL 2h07'41 MAST B - M C.D.COSTERON 05:33 Absoluta 3°
4 2210 HERNÁNDEZ VILLA, FRANCISCO JAVIER 23K TRAIL 2h11'01 MAST A - M GAMTE 05:42 1° MAST A-M
5 2004 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 23K TRAIL 2h15'58 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 05:55 1° SEN-M
6 2203 ARENERE MENDOZA, JULIO 23K TRAIL 2h21'00 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:08 2° MAST A-M
7 2001 ABAD SABATAFE, DAVID 23K TRAIL 2h24'34 SEN - M RUNNERS MORA EL ESCALÓN 06:17 2° SEN-M
8 2401 VEGA MATEO, ABEL 23K TRAIL 2h28'06 MAST B - M TERUEL PARQUE 06:26 1° MAST B-M
9 2600 LAPESA PARDILLOS, JOSÉ 23K TRAIL 2h30'05 MAST C - M RAID TRAIL CALAMOCHA 06:32 1° MAST C-M

10 2202 LACRUZ BORRÁS, NACHO 23K TRAIL 2h30'32 MAST A - M 06:32 3° MAST A-M
11 2003 PALOMAR SIMÓN, DANIEL 23K TRAIL 2h31'48 SEN - M 06:36 3° SEN-M
12 2208 IGLESIAS GARGALLO, HONORIO 23K TRAIL 2h32'49 MAST A - M MARTINA ES MI ÁNGEL 06:38 4° MAST A-M
13 2205 TERCERO NIETO, JOSÉ 23K TRAIL 2h36'55 MAST A - M 06:49 5° MAST A-M
14 2200 CEBRIÁN TERRÉN, DIEGO 23K TRAIL 2h38'15 MAST A - M C.A.MUDEJAR TERUEL 06:53 6° MAST A-M
15 2602 DOBÓN SORIANO, JUAN 23K TRAIL 2h40'48 MAST C - M 06:59 2° MAST C-M
16 2211 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JULIAN 23K TRAIL 2h41'31 MAST A - M 07:01 7° MAST A-M
17 2601 MANSO CRESPO, JOSE JAVIER 23K TRAIL 2h43'35 MAST C - M VALDEMINOCHI 07:07 3° MAST C-M
18 2209 VALERO DAL-RE, IVAN 23K TRAIL 2h48'20 MAST A - M SNAP TEAM 07:19 8° MAST A-M
19 2204 AHUIR ADAN, MARCO 23K TRAIL 2h53'10 MAST A - M 07:32 9° MAST A-M
20 2207 BARRAGÁN CHAVES, JOAQUÍN 23K TRAIL 2h56'08 MAST A - M 07:40 10° MAST A-M
21 2405 TENA, JULIO 23K TRAIL 2h57'32 MAST B - M POPETEAM 07:43 2° MAST B-M
22 2201 ROCHA BELLO, ANTONIO 23K TRAIL 3h04'36 MAST A - M SERRANO CA 08:02 11° MAST A-M
23 2406 FUERTES ARTUÑEDO, XIMO 23K TRAIL 3h05'47 MAST B - M JAMONES BRONCHALES 08:05 3° MAST B-M
24 2404 JUBERIAS ISARRIA, SERGIO 23K TRAIL 3h09'40 MAST B - M ZANCADICAS DE TORRERO 08:15 4° MAST B-M

Abandonos (1)
DNF 2005 MONZON MELLADO, JOSE ALBERTO 23K TRAIL Abandono SEN - M JAMONES BRONCHALES

Descalificados (1)
DSQ 2206 GASPAR NOVELLA, MIGUEL ANGEL 23K TRAIL Descalificad MAST A - M MARTINA ES MI ÁNGEL



I TRAIL PIEDRA ROJA

General 23K TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 DOMINGUEZ CIVERA, CRISTINA 23K TRAIL 2h39'33 MAST A - F GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 06:56 Absoluta 1°
2 2700 LÓPEZ SOLANAS, ANA 23K TRAIL 2h43'23 MAST C - F VALDEMINOCHI 07:06 Absoluta 2°
3 2100 PINILLA PARICIO, MARINA 23K TRAIL 2h48'51 SEN - F 07:20 Absoluta 3°
4 2101 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 23K TRAIL 2h58'11 SEN - F 07:45 1° SEN-F
5 2500 SERRANO HERRERO, ELSA 23K TRAIL 3h04'35 MAST B - F SERRANO CA 08:02 1° MAST B-F

Abandonos (1)
DNF 2102 OCAÑA CASTILLO, VIRGINIA 23K TRAIL Abandono SEN - F



I TRAIL PIEDRA ROJA

SENIOR 23K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 IBORRA CAVERO, JORGE 23K TRAIL 2h07'16 SEN - M 05:32 Absoluta 1°
2 2004 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 23K TRAIL 2h15'58 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 05:55 Absoluta 2°
3 2001 ABAD SABATAFE, DAVID 23K TRAIL 2h24'34 SEN - M RUNNERS MORA EL ESCALÓN 06:17 Absoluta 3°
4 2003 PALOMAR SIMÓN, DANIEL 23K TRAIL 2h31'48 SEN - M 06:36 1° SEN-M

Abandonos (1)
DNF 2005 MONZON MELLADO, JOSE ALBERTO 23K TRAIL Abandono SEN - M JAMONES BRONCHALES



I TRAIL PIEDRA ROJA

SENIOR 23K TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2100 PINILLA PARICIO, MARINA 23K TRAIL 2h48'51 SEN - F 07:20 Absoluta 1°
2 2101 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 23K TRAIL 2h58'11 SEN - F 07:45 Absoluta 2°

Abandonos (1)
DNF 2102 OCAÑA CASTILLO, VIRGINIA 23K TRAIL Abandono SEN - F



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST A 23K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2210 HERNÁNDEZ VILLA, FRANCISCO JAVIER 23K TRAIL 2h11'01 MAST A - M GAMTE 05:42 Absoluta 1°
2 2203 ARENERE MENDOZA, JULIO 23K TRAIL 2h21'00 MAST A - M FARTLECK SPORT 06:08 Absoluta 2°
3 2202 LACRUZ BORRÁS, NACHO 23K TRAIL 2h30'32 MAST A - M 06:32 Absoluta 3°
4 2208 IGLESIAS GARGALLO, HONORIO 23K TRAIL 2h32'49 MAST A - M MARTINA ES MI ÁNGEL 06:38 1° MAST A-M
5 2205 TERCERO NIETO, JOSÉ 23K TRAIL 2h36'55 MAST A - M 06:49 2° MAST A-M
6 2200 CEBRIÁN TERRÉN, DIEGO 23K TRAIL 2h38'15 MAST A - M C.A.MUDEJAR TERUEL 06:53 3° MAST A-M
7 2211 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JULIAN 23K TRAIL 2h41'31 MAST A - M 07:01 4° MAST A-M
8 2209 VALERO DAL-RE, IVAN 23K TRAIL 2h48'20 MAST A - M SNAP TEAM 07:19 5° MAST A-M
9 2204 AHUIR ADAN, MARCO 23K TRAIL 2h53'10 MAST A - M 07:32 6° MAST A-M

10 2207 BARRAGÁN CHAVES, JOAQUÍN 23K TRAIL 2h56'08 MAST A - M 07:40 7° MAST A-M
11 2201 ROCHA BELLO, ANTONIO 23K TRAIL 3h04'36 MAST A - M SERRANO CA 08:02 8° MAST A-M

Descalificados (1)
DSQ 2206 GASPAR NOVELLA, MIGUEL ANGEL 23K TRAIL Descalificad MAST A - M MARTINA ES MI ÁNGEL



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST A 23K TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 DOMINGUEZ CIVERA, CRISTINA 23K TRAIL 2h39'33 MAST A - F GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 06:56 Absoluta 1°



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST B 23K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2400 HERNÁNDEZ MIOTA, DIEGO 23K TRAIL 1h55'55 MAST B - M CA UTIEL 05:02 Absoluta 1°
2 2402 SANTANA MENENDEZ, IVAN ISRAEL 23K TRAIL 2h07'41 MAST B - M C.D.COSTERON 05:33 Absoluta 2°
3 2401 VEGA MATEO, ABEL 23K TRAIL 2h28'06 MAST B - M TERUEL PARQUE 06:26 Absoluta 3°
4 2405 TENA, JULIO 23K TRAIL 2h57'32 MAST B - M POPETEAM 07:43 1° MAST B-M
5 2406 FUERTES ARTUÑEDO, XIMO 23K TRAIL 3h05'47 MAST B - M JAMONES BRONCHALES 08:05 2° MAST B-M
6 2404 JUBERIAS ISARRIA, SERGIO 23K TRAIL 3h09'40 MAST B - M ZANCADICAS DE TORRERO 08:15 3° MAST B-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST B 23K TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 SERRANO HERRERO, ELSA 23K TRAIL 3h04'35 MAST B - F SERRANO CA 08:02 Absoluta 1°



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST C 23K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2600 LAPESA PARDILLOS, JOSÉ 23K TRAIL 2h30'05 MAST C - M RAID TRAIL CALAMOCHA 06:32 Absoluta 1°
2 2602 DOBÓN SORIANO, JUAN 23K TRAIL 2h40'48 MAST C - M 06:59 Absoluta 2°
3 2601 MANSO CRESPO, JOSE JAVIER 23K TRAIL 2h43'35 MAST C - M VALDEMINOCHI 07:07 Absoluta 3°



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST C 23K TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2700 LÓPEZ SOLANAS, ANA 23K TRAIL 2h43'23 MAST C - F VALDEMINOCHI 07:06 Absoluta 1°



I TRAIL PIEDRA ROJA

General 37K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3000 PALOMERA SVENSSON, SAMUEL 37K TR 2h47'00 SEN - M SERRANO CA 04:31 Absoluta 1°
2 3402 REBOLLO MARTIN, SERGI 37K TR 3h30'10 MAST B - M C.A.MUDEJAR TERUEL 05:41 Absoluta 2°
3 3200 JULIÁN BATEA, LUIS 37K TR 3h48'33 MAST A - M GAMTE 06:11 Absoluta 3°
4 3002 BRONCHAL PARICIO, MARCOS 37K TR 4h04'52 SEN - M TRAIN&FOOD AR4723 06:37 1° SEN-M
5 3400 UTRILLA UTRILLA, CARLOS JESÚ 37K TR 4h14'08 MAST B - M 06:52 1° MAST B-M
6 3401 TARI SOROLLA, ANTONIO 37K TR 4h51'52 MAST B - M 07:53 2° MAST B-M
7 3001 MELGAREJO GARCÍA, ADRIÁN 37K TR 5h33'29 SEN - M 09:01 2° SEN-M
8 3403 MORA PEREZ, WILLIAM 37K TR 5h46'47 MAST C - M 09:22 1° MAST C-M
9 3404 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 37K TR 5h46'49 MAST C - M FUNDACIÓN GESMED 09:22 2° MAST C-M



I TRAIL PIEDRA ROJA

General 37K TRAIL Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3301 PÉREZ NAVARRO, BELEN 37K TR 4h56'35 MAST A - F CUATRINEROS 08:01 Absoluta 1°



I TRAIL PIEDRA ROJA

SENIOR 37K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3000 PALOMERA SVENSSON, SAMUEL 37K TR 2h47'00 SEN - M SERRANO CA 04:31 Absoluta 1°
2 3002 BRONCHAL PARICIO, MARCOS 37K TR 4h04'52 SEN - M TRAIN&FOOD AR4723 06:37 Absoluta 2°
3 3001 MELGAREJO GARCÍA, ADRIÁN 37K TR 5h33'29 SEN - M 09:01 Absoluta 3°



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST B 37K TRAIL Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3402 REBOLLO MARTIN, SERGI 37K TR 3h30'10 MAST B - M C.A.MUDEJAR TERUEL 05:41 Absoluta 1°
2 3400 UTRILLA UTRILLA, CARLOS JESÚS 37K TR 4h14'08 MAST B - M 06:52 Absoluta 2°
3 3401 TARI SOROLLA, ANTONIO 37K TR 4h51'52 MAST B - M 07:53 Absoluta 3°



I TRAIL PIEDRA ROJA

MAST C 37K TRAIL MAsculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 23 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 3403 MORA PEREZ, WILLIAM 37K TR 5h46'47 MAST C - M 09:22 Absoluta 1°
2 3404 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME 37K TR 5h46'49 MAST C - M FUNDACIÓN GESMED 09:22 Absoluta 2°


